
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 9.maijā                           Nr.89 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības domes deputāts Jānis Belkovskis 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāti: 
Viktors Jasiņavičs (2024.gada 7.maija darbnespējas lapa A), Gunta Semjonova 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Valērijs Ašķeļaņecs, Marija Boroņenko, Ināra Natarova, Guna Novika, Ina Simanoviča, 
Sanita Snetkova, Andris Slesars, Irēna Timšāne, Janita Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Evita Ivdra-Jankovska, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Viktorija 
Kesareva, Kristīne Kuņicka, Inese Minova, Juris Ostrovskis, Kristīne Skriba, Jolita Zubcova 



2 

 
 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  

Ilga Dorofejeva, Leonards Draška, Arkādijs Karņickis, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, 
Ingūna Novicka, Iveta Plone, Nikolajs Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ēvalds 
Stašulāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele  
 

 attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 
 attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Maigurs Krievāns – slimo (2024.gada 3.maija 
darbnespējas lapa B).  
 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Biedrības “Daugavas savienība” finansēto projektu īstenošanu 

2. Par valsts budžeta līdzekļu sadali Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestādēm 
mācību līdzekļu iegādei 2024.gadā 

3. Par projekta “Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” īstenošanu 

4. Par projekta “Augšdaugavas novada Smiļģines ezera zivju resursu papildināšana ar 
zandartu mazuļiem” īstenošanu 

5. Par projekta “Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar līdaku 
mazuļiem” īstenošanu 

6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

7. Par dāvinājuma pieņemšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Užuļi 1”, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0485, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “Gaidas”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 003 0114, 
“Zeltenes”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4474 007 0447, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

13. Par zemes vienības “Virzas”, Vecpils, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

14. Par  nekustamā īpašuma “Senči 1”, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

15. Par zemes vienības Riču iela 13, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 



3 

16. Par zemes vienības “Ābeles”, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0207, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

18. Par zemes vienības “Zeitišķi 1”, Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

19. Par zemes vienības Šosejas iela 11, Špoģi, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma “Klobānu karjers -1”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

21. Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

22. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

24. Par nekustamā īpašuma “Daugava 9A”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

25. Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

27. Par nekustamā īpašuma “Daugava 9A”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

28. Par nekustamā īpašuma “Jaunkrastnieki”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 
 

Uzstājās: 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar trim papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos 
jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar trim papildjautājumiem un 

izskatīt tos kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Augšdaugavas novada pašvaldības Ētikas kodekss Ināra Natarova 



4 

2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ORNAMENTS” 
mantas atsavināšanu 

Andris Slesars 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 
pamatbudžeta grozījumiem 

Dzintars Pabērzs 

 
 

1. 
 

Par Biedrības “Daugavas savienība” finansēto projektu īstenošanu 
____________________________________________________________________ 

(Guna Novika, Reinis Līcis, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Biedrības “Daugavas savienība” finansēto projektu īstenošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

2. 
 

Par valsts budžeta līdzekļu sadali Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestādēm 
mācību līdzekļu iegādei 2024.gadā 

____________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par valsts budžeta līdzekļu sadali Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestādēm 
mācību līdzekļu iegādei 2024.gadā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Plkst. 12.35 – sēdes turpinājumā piedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 

 
 

3. 
 

Par projekta “Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” īstenošanu 

____________________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Arvīds Kucins)  



5 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par projekta “Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Par projekta “Augšdaugavas novada Smiļģines ezera zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” īstenošanu  

____________________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Arvīds Kucins)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
projekta “Augšdaugavas novada Smiļģines ezera zivju resursu papildināšana ar zandartu 
mazuļiem” īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par projekta “Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar līdaku mazuļiem” 
īstenošanu 

____________________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Irēna Timšāne, Arvīds Kucins)  

 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, uzskata, ka nav taisnīgi, ja projektu 
līdzfinansējumam Višķos tiek izmantoti līdzekļi no licencētās makšķerēšanas, bet pārējiem - 
no dabas resursu nodokļa līdzekļiem.  

 
Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, uzsver, ka jau nākamajā gadā 

līdzfinansējums zivju projektiem tiks izmantots no pašu ieņēmumiem, jo šogad vēl tiek 
veikts šo līdzekļu uzkrājums.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



6 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

projekta “Augšdaugavas novada ezeru zivju resursu papildināšana ar līdaku mazuļiem” 
īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

6. 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 
____________________________________________________________________ 

(Marija Boroņenko, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu”.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par dāvinājuma pieņemšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ina Simanoviča, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dāvinājuma pieņemšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par nekustamā īpašuma “Užuļi 1”, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



7 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  
nekustamā īpašuma “Užuļi 1”, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0485, Biķernieku pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 001 0485, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par nekustamā īpašuma “Gaidas”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Gaidas”, Dubnas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 003 0114, 
“Zeltenes”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 



8 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 4474 003 0114, 
“Zeltenes”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4474 007 0447, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4474 007 0447, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par zemes vienības “Virzas”, Vecpils, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības “Virzas”, Vecpils, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par  nekustamā īpašuma “Senči 1”, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



9 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  

nekustamā īpašuma “Senči 1”, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

15. 
 

Par zemes vienības Riču iela 13, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības Riču iela 13, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par zemes vienības “Ābeles”, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Ābeles”, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

17. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0207, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



10 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0207, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

18. 
 

Par zemes vienības “Zeitišķi 1”, Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Zeitišķi 1”, Vecsalienas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

19. 
 

Par zemes vienības Šosejas iela 11, Špoģi, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības Šosejas iela 11, Špoģi, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

20. 
 

Par nekustamā īpašuma “Klobānu karjers -1”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



11 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Klobānu karjers -1”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

21. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

22. 
 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4488 009 0376, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
23. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu  
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 



12 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par nekustamā īpašuma “Daugava 9A”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Daugava 9A”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 
 
 



13 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz komitejas sēdes darba kārtības 
27.jautājumu izskatīt kā 26.jautājumu. Komitejas locekļi piekrīt izskatīt komitejas sēdes 
darba kārtības 27.jautājumu kā 26.jautājumu. 
 

26. 
 

Par nekustamā īpašuma “Daugava 9A”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Daugava 9A”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
27. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Plkst. 13.05 – sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Viktors Jasiņavičs. 
 
 
 
 
 
 



14 

28. 
 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkrastnieki”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Aivars Rasčevskis) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunkrastnieki”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
29. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības Ētikas kodekss 

____________________________________________________________________ 
(Ināra Natarova, Dzintars Pabērzs, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās:  
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz redakcionāli labot kodeksa projekta 
24.punktu, norādot, kas izskata domes priekšsēdētāja uzvedības normu pārkāpumus, kā arī 
26.punktā papildinot, - ko informē par augstākminēto pārkāpumu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu 

“Augšdaugavas novada pašvaldības Ētikas kodekss”, precizējot un papildinot kodeksa 
projekta 24. un 26.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
30. 

 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ORNAMENTS” mantas atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Andris Slesars, Reinis Līcis, Jānis Belkovskis, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 
 
 
 



15 

Uzstājās:  
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz redakcionāli precizēt lēmuma projekta 
5.punktu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ORNAMENTS” mantas atsavināšanu”, precizējot 
redakcionāli lēmuma projekta 5.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
31. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes pamatbudžeta grozījumiem 
____________________________________________________________________ 

(Dzintars Pabērzs, Arvīds Kucins) 
 
Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra 

saistošo noteikumu Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 
8.2.apakšpunktu, Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar     
8 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus Augšdaugavas novada sporta skolas pamatbudžeta ieņēmumu 

un izdevumu tāmē Latvijas Futbola federācijas finansējums profesionālās ievirzes izglītības 
tehniskais nodrošinājumam (09512.951/501). 
 
Pielikumā: pamatbudžeta programmas “Citi maksas pakalpojumi” ieņēmumu un izdevumu  

       tāmes grozījumi 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
 
 

Sēde slēgta plkst. 13.25. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētājs Arvīds Kucins   
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


